

ÅRSREDOVISNING

för

Murtech Totalentreprenad Skåne AB

Org.nr. 556802-5018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Gashi, Styrelseledamot

2023-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva byggnadsverksamhet inom fasad och kakel samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska kunna äga och förvalta fast och lös egendom.

Nettoomsättningen har minskat med 25 % jämfört med föregående år beroende på den höga inflationen som har resulterat i mindre kunduppdrag.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 427 835	7 251 883	6 333 928	7 197 064
Resultat efter finansiella poster	-1 112 022	210 235	958 206	-728 395
Soliditet (%)	14,35	66,99	81,81	41,2
Balansomslutning	1 181 936	2 065 535	1 682 275	1 540 291

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 092 637	191 251	1 383 888
Utdelning		-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning		191 251	-191 251	0
Årets resultat			-1 139 222	-1 139 222
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 208 888</u>	<u>-1 139 222</u>	<u>169 666</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 208 888
Årets resultat	<u>-1 139 222</u>
	69 666

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>69 666</u>
	69 666

Murtech Totalentreprenad Skåne AB

Org.nr. 556802-5018

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 427 835	7 251 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 427 835</u>	<u>7 251 883</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 270 916	-4 219 612
Övriga externa kostnader		-854 112	-540 444
Personalkostnader	2	-3 187 809	-2 147 987
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 390	-175 083
Summa rörelsekostnader		<u>-6 522 227</u>	<u>-7 083 126</u>
Rörelseresultat		-1 094 392	168 757
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	42 212
Räntekostnader		-17 630	-734
Summa finansiella poster		<u>-17 630</u>	<u>41 478</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 112 022	210 235
Resultat före skatt		-1 112 022	210 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 200	-18 984
Årets resultat		<u>-1 139 222</u>	<u>191 251</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>314 459</u>	<u>438 849</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		314 459	438 849
Summa anläggningstillgångar		314 459	438 849
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>26 500</u>	<u>0</u>
Summa varulager		26 500	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	804 690
Övriga fordringar		57 939	298 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 452</u>	<u>149 145</u>
Summa kortfristiga fordringar		70 391	1 252 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>770 586</u>	<u>374 261</u>
Summa kassa och bank		770 586	374 261
Summa omsättningstillgångar		867 477	1 626 686
SUMMA TILLGÅNGAR		1 181 936	2 065 535

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 208 888	1 092 637
Årets resultat		-1 139 222	191 251
Summa fritt eget kapital		<u>69 666</u>	<u>1 283 888</u>
Summa eget kapital		169 666	1 383 888
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 942	126 121
Skatteskulder		17 935	0
Övriga skulder		531 115	244 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 278	311 321
Summa kortfristiga skulder		<u>1 012 270</u>	<u>681 647</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 181 936	2 065 535

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	961 952	854 650
	Inköp	85 000	107 302
	Utgående anskaffningsvärden	1 046 952	961 952
	Ingående avskrivningar	-523 103	-348 020
	Årets avskrivningar	-209 390	-175 083
	Utgående avskrivningar	-732 493	-523 103
	Redovisat värde	314 459	438 849

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har på nya året fortsatt en rörelseförlust vilket har medfört ett förbrukat aktiekapital och bolaget är därför i kontrollbalanssituation.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Frida Gashi
Frida Gashi

2023-12-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2023.

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
